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Double You Sushi Bowls Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bahnhofstrasse 60, Muehlheim am Main, Germany
(+49)61089958484
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Die Speisekarte des Double You Sushi Bowls aus Muehlheim am Main enthalt etwa 34 verschiedene Gerichte
und Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Was miriliciously an Double You
Sushi Bowls mag:

Wir sind aus Maintal und hier gibt es wirklich keine herausragenden Lieferdienste bis jetzt !! Wir sind mega
begeistert von den Sushi Bowls, schnell und super frisch! Bestellen gerne wieder : Weiterlesen. Mit frischen
Zutaten wie Fisch, Gemuse und Fleisch, bereitet Double You Sushi Bowls aus Muehlheim am Main fur Dich

schmackhafte Sushi (z.B. Maki und Te-Maki) sowie zahlreiche andere Variationen zu.



https://speisekarte.menu/restaurants/muehlheim-am-main-1/double-you-sushi-bowls/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/14311594/besten-sushi-restaurants-maintal
https://speisekarte.menu/user/miriliciously
https://speisekarte.menu/list/21078149/besten-sushi-restaurants-obertshausen
https://speisekarte.menu/list/42436788/besten-sushi-restaurants-muhlheim
https://speisekarte.menu/restaurants/muehlheim-am-main-1/double-you-sushi-bowls/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/63302751/besten-sushi-restaurants-muhlheim-am-main
https://speisekarte.menu/list/28276618/sushi-bestellen-muehlheim-am-main-1-liefern
https://speisekarte.menu/

Gnocchi

GNOCCHI

Menii

SPEISEKARTE
Beilagen
SOJASAUCE

Vorspeise

KAMA

Bowls

VEGGIE-BOWL

Dim Sum

GYOZA (VEGETARISCH, STUCK)

Saucen

SESAMSAUCE

Hauptgerichie
SUSHI
GYOZA

Starters

POKE BOWL
EBI-TEMPURA-STUCK)

Beliebte Gerichle
FLAMBIERTER LACHS-BOWL
TUNA-BOWL

20 €

1€

10 €

5€

2€

6€

12 €
13 €

FISCH
PIZZA

[}
Vorapeisen
SESAM-ALGEN
EDAMAME

GARNELEN-GYOZA STUCK)

&tras

SUSHI-INGWER
JAPANISCHE MAYONNAISE
MAYONNAISE, SCHARF
WASABI

Pokse Bowls

MIX FISCH-BOWL

JUST RICE-BOWL
GARNELEN-BOWL
UNAGI-BOWL

GEKOCHTER THUNFISCH-BOWL
LACHS-BOWL

4¢€
4€
6€

2€
2€
2€
1€

15€
5€
13 €
13 €
12 €
11 €

AKOHOIFREIE GETRANKE

= BIONADE HOLUNDER
(WIEDERVERWENDBAR)

BIONADE ORANGE-
INGWER (MEHRWEG)

BIONADE LITCHI (MEHRWEG)
SPRITE (EINWEG)
FANTA ORANGE (EINWEG)

3€

3€

3€
3€
3€

COCA-COLA ZERO SUGAR (EINWEG) 3 €



Double You Sushi Bowls Speisekarte

COCA-COLA (EINWEG) 3€



Double You Sushi Bowls Speisekarte

Double You Sushi Bowls

Bahnhofstrasse 60, Muehlheim Offnungszeiten:

am Main, Germany Dienstag 16:00-21:00
Mittwoch 16:00-21:00
Donnerstag 16:00-21:00
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Gemacht mit speisekarte.menu
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